[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                    от 15 июня 2023 года                 с. Ербогачен                            № 229-п
Об объявлении благодарности мэра муниципального
образования «Катангский район» и награждении
Почетной грамотой мэра муниципального

образования «Катангский район»
Руководствуясь ст.48 Устава МО «Катангский район», на основании протокола заседания общественного Совета по наградам при администрации муниципального образования «Катангский район» от 15 июня 2023 года, администрация муниципального образования «Катангский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. За добросовестный труд и в связи с празднованием дня медицинского работника объявить благодарность мэра муниципального образования «Катангский район»:

· Каплиной Софии Николаевне – уборщику служебных помещений Областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Катангская районная больница»;

· Дитченко Анне Андреевне - уборщику служебных помещений Областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Катангская районная больница»;

· Николаевой Галине Святославовне - уборщику служебных помещений Областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Катангская районная больница»;

· Бирюковой Прасковье Васильевне - уборщику служебных помещений Областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Катангская районная больница»;

· Митиной Татьяне Владимировне – оператору ПК Областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Катангская районная больница»;

2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием дня медицинского работника наградить почетной грамотой мэра муниципального образования «Катангский район»:

- Инешину Наталью Ивановну – медицинского статиста Областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Катангская районная больница»;

- Ананьева Альберта Александровича – медицинского брата, заведующего ФАП с.Бур Областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Катангская районная больница»;

- Верхотурову Оксану Николаевну – главную медицинскую сестру Областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Катангская районная больница».

3. За многолетний добросовестный труд в системе дошкольного образования объявить благодарность мэра муниципального образования «Катангский район»

- Кулик Анне Сергеевне - делопроизводителю муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад с.Подволошино

4. За многолетний добросовестный труд, за организацию и проведение общественно значимых экологических мероприятий и акций, значительный вклад в воспитание подрастающего поколения объявить благодарность мэра муниципального образования «Катангский район»

- Абликсановой Ирине Валерьевне – учителю математики, руководителю школьного объединения «Зеленый патруль» муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с.Преображенка,

5. За многолетний добросовестный труд, за активное участие в организации и проведении патриотических мероприятий, за работу с волонтерами, организацию и проведение общественно значимых мероприятий и акций, значительный вклад в воспитание подрастающего поколения объявить благодарность мэра муниципального образования «Катангский район»

- Верхотуровой Наталье Ивановне – учителю химии и биологии, руководителю волонтерского отряда муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с.Преображенка.

6. Руководителю аппарата администрации муниципального образования «Катангский район» (Юрьева М.А.) обеспечить подготовку и направление Почетных грамот и Благодарностей в адрес поощренных лиц.

7. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике муниципального образования «Катангский район».

Мэр муниципального образования

«Катангский район»                                                                                               С. Ю. Чонский